

# SVARA PÅ DITT ANTAGNINGSBESKED

Senast uppdaterad: 5 februari 2025

Senast den 25 juli behöver du ha registrerat ett svar på ditt slutliga antagningsbesked.

Får du en plats vid reservantagningen 1 augusti är det viktigt att du svarar på ditt nya antagningsbesked senast 8 augusti.

Här reder vi ut vad de olika svarsalternativen betyder!

## SVARA PÅ ANTAGNINGSBESKED – DEXTER DALARNA

Tacka Ja/Nej

Det finns olika svarsalternativ att välja mellan. Det svar du väljer kan påverka både platsen du är antagen på och dina möjligheter att komma in på andra val som du är reserv på.

Det är viktigt att du sätter dig in i vad de olika alternativen betyder innan du svarar.

Om du inte blivit antagen till något program, står du kvar som reserv till de program du sökt som du är behörig till.

### Om du är antagen på ditt förstahandsval finns två svarsalternativ:

- **Jag tackar JA till min plats:** Du har blivit antagen på ditt förstahandsval och vill ha platsen. Eftersom du är antagen på ditt förstahandsval har andra lägre valalternativ i din ansökan strukits.
- **Jag tackar NEJ till min plats:** Du har blivit antagen på ditt förstahandsval men vill inte ha platsen. Eftersom du är antagen på ditt förstahandsval har andra lägre valalternativ i din ansökan strukits. **Väljer du det här svaret kommer du att stå utan gymnasieplats i Dalarna/Gävleborgs län.**

## Om du är antagen på ett lägre val finns fyra olika svarsalternativ:

- **Jag tackar JA till min plats och vill stå kvar som reserv till högre val:** Du har blivit antagen på ett lägre val och vill ha platsen, men du vill helst ha en plats på de högre val som du är behörig till. Väljer du det här svaret, står du kvar som reserv till dessa. Om du blir antagen på ett högre val vid reservantagningen kommer platsen du är antagen till nu (på det lägre valet) **automatiskt** att gå till en annan elev som sökt utbildningen.
- **Jag tackar JA till min plats och är inte intresserad av andra val:** Du har blivit antagen på ett lägre val och är nöjd med platsen du har fått. Du är inte längre intresserad av att få en plats på ett högre val. **Om du är placerad som reserv på andra utbildningar kommer du att strykas från dessa om du väljer detta svar.**
- **Jag tackar NEJ till min plats men vill stå kvar som reserv till högre val:** Du har blivit antagen på ett lägre val och vill inte ha platsen. Du vill i stället komma in på något av dina högre val som du är behörig till. Tänk dig för innan du väljer det här svaret! **Om du inte kommer in på någon av utbildningarna du står som reserv till vid reservantagningen, kommer du att stå utan gymnasieplats i Dalarna/Gävleborgs län.**
- **Jag tackar NEJ till min plats och vill inte stå kvar som reserv till högre val:** Du har blivit antagen på ett lägre val och vill inte ha platsen. Du är inte heller intresserad av att få en plats på ett högre val om en plats blir ledig vid reservantagningen. **Väljer du det här svaret tackar du NEJ till alla val i din ansökan!**  
Det betyder att du står utan gymnasieplats i Dalarna/Gävleborgs län.

## GÅ PÅ UPPROPET

Det räcker inte att du tackar ja för att behålla din plats. Det är även viktigt att du går på uppropet på din gymnasieskola. Ledighet från skolan kan bara beviljas av rektorn på din nya skola och det görs bara i undantagsfall.

**Om du missar uppropet och inte anmäler ett giltigt skäl för din frånvaro till skolan inom tre dagar förlorar du din gymnasieplats.**

Bildexempel på hur det kan se ut i juli & augusti när sökande ska svara:

Exempel antagen val 1

[Startsida](#) ← Min ansökan

### ::Min ansökan

#### Personuppgifter

Namn: [REDACTED]  
Personnummer: [REDACTED]

#### Dina val

#### Antagningsstatus

Här nedan kan du se resultatet av den slutliga antagningen.

**Du är antagen till val 1:  
Ekonomiprogrammet, idrottsinriktning på Borgarskolan i Gävle**

Upprop äger rum 2023-08-17 kl 08:30 i Aulan, Valbogatan 9

[VÄLKOMSTBREV](#)

**Välkommen!**

Är du inte antagen på något val så behöver du inte svara förrän du har en plats.

### ::Min ansökan

#### Platserbjudande

Lämna ditt svar på den erbjudna platsen nedan och tryck "Bekräfta".

Sista svarsdatum den 2023-07-28!

#### Sökt utbildning

**Sökt program:** Ekonomiprogrammet, idrottsinriktning  
**Ort/Utb. anordnare:** Gävle  
**Skola:** Borgarskolan

#### Svarsalternativ

Jag tackar JA till erbjuden plats.  
 Jag tackar NEJ till erbjuden plats.

Antagen på lägrehandsval:

### ::Min ansökan

#### Platserbjudande

Lämna ditt svar på den erbjudna platsen nedan och tryck "Bekräfta".

Sista svarsdatum den 2021-07-23!

#### Sökt utbildning

**Sökt program:** Samhällsvetenskapsprogrammet  
**Ort/Utb. anordnare:** Thorén Business School Gävle  
**Skola:** Thorén Business School Gävle

#### Svarsalternativ

Jag tackar JA till erbjuden plats men vill stå kvar som reserv till högre val.  
 Jag tackar JA till erbjuden plats och är ej intresserad av andra val.  
 Jag tackar NEJ till erbjuden plats men vill stå kvar som reserv till högre val.  
 Jag tackar NEJ till erbjuden plats och är ej intresserad av andra val.

**Bekräfta**

Se till att **bekräfta** och låsa ditt svar i sista rutan:

[Stäng fönster](#)

#### Information

**Jag tackar JA till erbjuden plats men vill stå kvar som reserv till högre val.**

Ditt svar innebär att om du under reservantagningen blir antagen på ett högrehandsval mister du platsen du nu är antagen på. Platsen går till en annan sökande.

**dalarna.dexter-ist.com säger**

Vill du verkligen bekräfta och därmed låsa ditt svar?

**Viktigt att sökande bekräftar sitt svar!**

**OK** **Avbryt**